
 
 

CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 879983 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

N° 40                                                                               Del   19/04/2014 

OGGETTO  
 

Liquidazione fattura all’Ing. Terranova Marcello per l’espletamento del  

Servizio di RSPP per l’anno 2013.                                                                                                        

                    

L’anno duemilaquattordici addì Diciannove mese di Aprile in 

Campobello di Licata nel solito locale delle adunanze, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito 

diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli 

oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Avv. Puntarello Giovanni                                                                            Presidente 

2. Sac. Giordano Liborio                                                                                Consigliere  

3. Sig.  Novara Salvatore                                                                                Consigliere    

Assenti i Consiglieri:                                    

1. D.ssa Turco Maria Rita Veronica                                                             Consigliere                                                     

Con l’assistenza del segretario rag. Raitano Filippo, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che con  deliberazione n. 43 del 23/08/2010 del precedente CDA, è stato conferito 

l’incarico all’ing. Terranova Marcello nato ad Agrigento l’11/09/1981 c.f.: TRRMCL81P11A089R  

l’incarico di RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (RSPP) per 

il triennio 2010/2013, oltre le incombenze previste dal D.Lgs. 81/08 che disciplina le norme vigenti 

sulla salute e  sicurezza dei lavoratori nei luoghi di lavoro;   

ACCERTATO che lo stesso ha correttamente espletato l’incarico affidatogli per l’anno 2013; 

RITENUTO di procedere alla liquidazione  del compenso impegnato con la deliberazione n. 43 

suddetta;  

VISTA a tal riguardo la fatture n. 03 del 09/04/2014 dell’importo di €. 1.268,80 IVA compresa, 

presentata dall’ing. Terranova Marcello, su cui deve essere operata la ritenuta d’acconto relativa al 

compenso per l’anno 2013; 

CONSIDERATO che nulla osta alla liquidazione ed ammissione al pagamento della fattura; 

VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2014; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

DELIBERA 

LIQUIDARE e PAGARE la fattura n. 03 del 09/04/2014 dell’importo di €. 1.268,80 IVA 

compresa, presentata dall’ing. Terranova,  con imputazione della spesa al Cap. 90 “ Spese 

potenziamento L. 626/94 ecc..” dei RR.PP. anno 2013 del bilancio in corso; 

INTROITARE la somma di €. 200,00, quale ritenuta di acconto al Cap. 530 “Ritenute Irpef “ 

dell’entrate del bilancio, per essere riversata nei modi e termini di legge con imputazione al cap. 

730 della parte Secondo Uscite del bilancio in corso. 

******************************************************************************** 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 



Letto e confermato si sottoscrive

GLI AMMINISTRATORI,

SIG. NOVARA SALVATORE ///.

'C D.SSA TURCO MARIA RITA VERONICA
a
a SAC. GIORDANO LIBORIO

IL PRESIDENTE

AVVy PUNTARgElffiGÌOVANM

•f*

Campobello di Licata 20

A T T E S T A Z I O N E D I P U B B L I C A Z I O N E

I L S E G R E A T A R I O C E R T I F I C A

Che questa deliberazione, in applicazione della L.R. 03/12/1991, n. 44 è stata affissa all'albo
informatico dì questo Ente dal al e contro la stessa non fu
presentato nessun reclamo.

IL SEGRETARIO

RAG. RAITANO FILIPPO

Per copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo

Campobello dì Licata _ __ _20_

IL SEGRETARIO Visto: IL PRESIDENTE


